

2022年度決算報告書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

一般社団法人音楽情報プラットフォーム協議会

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：円)

	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
流動資産			
現金及び預金	10,554,987	12,846,272	△ 2,291,285
前払費用	7,700	7,700	0
流動資産合計	10,562,687	12,853,972	△ 2,291,285
資産合計	10,562,687	12,853,972	△ 2,291,285
II 負債の部			
流動負債			
未払金	1,617,000	1,342,000	275,000
預り金	9,189	9,189	0
未払法人税等	70,000	70,000	0
流動負債合計	1,696,189	1,421,189	275,000
負債合計	1,696,189	1,421,189	275,000
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
指定正味財産	0	0	0
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
2 一般正味財産			
一般正味財産合計	8,866,498	11,432,783	△ 2,566,285
正味財産合計	8,866,498	11,432,783	△ 2,566,285
負債及び正味財産合計	10,562,687	12,853,972	△ 2,291,285